СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

от 26.12.2018г. № 53
п. Омсукчан

	О внесении изменений в решение Собрания представителей Омсукчанского городского округа от 19.10.2017г. № 45 «Об утверждении Положения о расчете размера платы за пользование жилым помещением (платы за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда муниципального образования «Омсукчанский городской округ»

В связи с технической ошибкой, руководствуясь статьями 6 и 23 Устава муниципального образования «Омсукчанский городской округ», Собрание представителей Омсукчанского городского округа
РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания представителей Омсукчанского городского округа от 19.10.2017г. № 45 «Об утверждении Положения о расчете размера платы за пользование жилым помещением (платы за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда муниципального образования «Омсукчанский городской округ» (далее - Решение) следующее изменение:
1.1. В приложении № 3 к Решению «Размер платы за пользование жилым помещением (платы за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда муниципального образования «Омсукчанский городской округ» первый абзац изложить в следующей редакции:
«Размер платы за пользование жилым помещением (платы за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда муниципального образования «Омсукчанский городской округ» составляет 4,67 рублей 00 копеек в месяц за 1 кв.м занимаемой общей площади жилого помещения.».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования в газете «Омсукчанские вести» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru).

[bookmark: _GoBack]

Председатель
Собрания представителей     			  	                            О.Ю. Егоркин